DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001094 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de maio de 2025 Ano 8

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 038/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 052/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 021/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: LEILA COSTA DOS SANTOS, CPF: 754.XXX.XXX-04

OBJETO: Contratação de pessoa física, para a prestação de serviços de formação

técnica destinado à Profissionais de Apoio que atuarão junto a crianças neurodiversas
em escolas comuns, do município de Ibirataia/BA.

ASSINATURA: 09/04/2025.

VIGÊNCIA: 30/05/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS

DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001

1.500/1.550

2.006 - Manutenção das

Ações Administrativas da

Secretaria Municipal de

Educação.

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Física.

Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78DE8AEDB78DDAFE0E7097F8AD5DB0FC

		2025-05-14T08:50:04-0300